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₺139,99


	Nitro PDF Pro, bilgisayarınız üzerinden PDF dosyalarını açmanıza ve Word gibi başka formatlara dosya dönüştürmenüze yarayan bir programdır.Adobe Acrobat için en iyi rakip olan Nitro PDF İxir Soft’ta sizlerle en ucuz fiyata.
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PDF okuma ve oluşturma programı olan Nitro PDF Reader 300’den fazla dosya tipinden PDF dokümanlar oluşturmanızı sağlayan çok kapsamlı bir alternatif.





Çok tercih edilen Adobe Reader yazılımına güçlü ve hızlı bir alternatif sunan Nitro PDF Reader hızlı ve güvenli oluşuyla iddialı. PDF dosyaları okumakla kalmayıp oluşturmanızı da sağlayan yazılım bilinen PDF programlarına göre hayli fonksiyonel özellikler sunuyor. Program txt, html, bmp,gif, jpg, png, tif, doc, docx, xls, xlsx, ppt ve pptx gibi pek çok formattaki belgeyi PDF formatına dönüştürebilir.











Görüntüleme Özellikleri

	Çok büyük dokümanlarda bile aradığınızı hızlı ve kolay bir şekilde bulmanızı sağlayan gelişmiş filtreleme özelliği ve duyarlı arama.
	Nitro PDF çoklu sekme özelliğiyle birden çok belgede aynı anda tek pencerede çalışmanızı sağlar.
	Tam ekran görüntüleme.
	PDF versiyon tipi, kullanılan font tipi, sayfa sayısı gibi detaylı doküman özelliklerini görüntüleme.
	Windows Vista ve 7 işletim sistemlerinde Windows Explorer ile PDF belgeleri önizleme.
	Windows Vista ve 7 işletim sistemlerinde Microsoft Outlook ile PDF belgeleri önizleme.
	Yaptığınız işlemler arasında geri-ileri gidebilme, geçmişi tarama.
	Belgeleri yakınlaştırıp uzaklaştırma ve 90 derecelik açılarla döndürme özelliği.


PDF Belge Oluşturma Özellikleri

	300’den fazla dosya tipini destekler.
	Masaüstü ikonuna belgeleri sürükle-bırak yöntemiyle taşıyarak PDF formatında görüntüleyebilirsiniz.
	Farklı ihtiyaçlara göre en uygun PDF dokümanı oluşturulur. Web için, ofis için veya yazdırmak için yarattığınız dokümanlar farklı büyüklüklerde oluşturularak pratik kullanım sağlanır.
	Oluşturduğunuz PDF dokümanları font şekli, sayfa büyüklüğü, kalite düzeyi, parola koruması ve görüntüleme seçeneklerine kadar düzenleyebilirsiniz.
	
	
	








İçerik Aktarma Özellikleri

	Her PDF dokümanındaki yazı alanları planlı olarak metin formatına aktarılabilir.
	PDF dokümanındaki imajlar formatlarında bir değişiklik yapılmadan bilgisayarınıza kaydedilebilir.
	BMP, JPG, PNG ve TIF formatlarındaki imajlar farklı format özelliklerine uygun olarak kalite kaybı yaşamadan en uygun şekilde aktarılabilir.
	Ekran görüntüsü alma özelliğiyle PDF doküman üzerindeki herhangi bir alan bilgisayara kaydedilebilir.


Ortak Çalışma ve Yorum Özellikleri

	Birden çok kişiyle ortak bir belgede çalışırken sanal yapışkan notlarekleyebilirsiniz. İsteğe göre notlar gizlenebilir veya dikkat çekmek istenen bölgeler işaretlenebilir.
	PDF dokümana belge üzerinde çalışanlar yorumlar yazabilir. Yapılan her yoruma ayrı cevap verilebileceği gibi ortak cevaplar da oluşturulabilir.
	İstenen bir bölüm işaretlenebilir, öne çıkartılabilir.
	Dokümana istediğiniz kadar yazı eklenebilir ve alanlar genişletilip daraltılabilir.
	Dokümana gelen yorumlar ayrı bir alanda topluca görüntülenebilir ve tarih, yazar, konu gibi işlem detaylarına göre filtrelenebilir.


PDF Formlar

	PDF formlar tarama veya yazdırma işlemleri gerektirmeden doldurulabilir. Dilerseniz tüm alanlar boşaltılabilir.
	Tarama benzeri yollarla hazırlanmış olan ve orjinali PDF olmayan formlar programla doldurulabilir.
	
	
	










            İmza

	PDF belgenin orjinali bozulmadan imzanız kolayca eklenebilir. İmzalar transparan bir arkaplanla eklendiği için forma sonradan eklendiği anlaşılamaz.
	Dokümanın herhangi bir yerine dilediğiniz büyüklükte imza eklenebilir.
	Birden fazla kullanıcı parola korumalı kişisel imzasını kaydederek istediği kadar kullanabilir.
	
	








Güvenlik

	Bazı PDF belgeler internet bağlantısına ihtiyaç duyarlar. Nitro PDF Reader ile tüm internet bağlantısını engelleyebilir veya güvenilir internet siteleri listesi oluşturarak erişimi kısıtlayabilirsiniz.
	JavaScript engelleme özelliğiyle bilgisayarınızı tehdit edebilecek yazılımlardan korunarak güvenliğinizi artırabilirsiniz.

























				
				
			

					
				


	Marka	Nitro


	Durumu	Sıfır




				
				
			

					
				
	
		
			İncelemeler		


					Henüz inceleme yapılmadı.

			


			
			
					
		“Nitro PDF – Okuma ve Düzenleme Dijital Lisans Anahtarı” için yorum yapan ilk kişi siz olun Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
Oyunuz *Oran…
Mükemmel
İyi
Ortalama
Kötü değil
İyi değil


İncelemeniz *
Choose pictures (maxsize: 2000 kB, max files: 2)
 İxir Soft'un Gizlilik Politikasını Onaylıyorum.
İsim *

E-posta *

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.


 



	

				

		

	
	



				
				
			

					
				
		
		
			




		
	




				
				
			

					
				İPTAL & İADE KOŞULLARI :

ALICI, İxir Soft‘dan satın alacağı ürünlerin kendisine veya gösterdiği adresteki kişi/kuruluşa tesliminden itibaren 7 gün içinde cayma hakkına sahiptir. Cayma hakkının kullanılması için bu süre içinde SATICI’ya faks, email veya telefon ile bildirimde bulunulması ve ürünün kullanılmamış olması şarttır.

Bu hakkın kullanılması halinde, 3. kişiye veya ALICI’ya teslim edilen ürünün SATICI’ya gönderildiğine ilişkin kargo teslim tutanağı örneği ile fatura aslının iadesi zorunludur. Bu belgelerin ulaşmasını takip eden 7 gün içinde ürün bedeli ALICI’ya iade edilir. Fatura aslı gönderilmez ise KDV ve varsa sair yasal yükümlülükler iade edilemez.

Cayma hakkı nedeni ile iade edilen ürünün kargo bedeli SATICI tarafından karşılanır.

Yazılım ürünlerinde İxir Soft siparis ödemesi sonrasi tüketici haklari yasasi geregi herhangi bir sebep belirterek/belirtmeyerek cayma hakki kullanimina dolayisi ile lisans iptali ve ücret geri ödemesine tabi degildir. (Lisans alindiktan sonra cayma hakki kullanilamaz).

Ilgili tüketici haklari yasasi maddesi (Cayma Hakki Madde 8): Elektronik ortamda aninda ifa edilen hizmetler ve tüketiciye aninda teslim edilen mallara iliskin sözlesmeler cayma hakki ve kullanimina iliskin hükümlere tabi degildir.

İxir Soft elektronik ortamda müsterilerimize teslim edilen bir hizmet/yazılım oldugu için fiziksel olarak iadesi mümkün degildir. Müsterilerimiz yazılıma bir kez sahip olduklarinda yazılımın kopyasini bilgimiz disinda saklayabilecekleri için fiziksel bir iade dolayisi ile cayma hakki söz konusu olamaz.

Sipariş veren tüm müşterilerimiz yukarıda belirtilen şartları peşinen kabul etmiş sayılır İxir Soft sipariş etmeden önce tüm müşterilerimiz sitemizdeki ilgili linkleri takip ederek
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